



# Xeyirxahlıq mücəssəməsi

Mehriban Əliyeva qayğıya ehtiyacı olanların ümid yeridir

**"Uğur xatirinə uğur, hakimiyyət xatirinə hakimiyyət və ambisiya mənim üçün heç vaxt aparıcı motiv olmayıb. Əsas məsələ odur ki, ehtiyacı olan insanlara kömək edəsən". Bu fikirləri Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyeva müsahibələrinin birində qeyd edib.**

Elə təkcə bu fikirlər özlüyündə Mehriban xanımın xeyriyyəçi və insansevər mahiyyətinə, onun incə ruhuna və mərhəmətli ürəyinə işiq tutur. Birinci xanımın fəaliyyətinin mərkəzində kömək uman, sevgiyə və mərhəmətə ehtiyac duyan insan faktorunun dayanmasının nəticəsidir ki, o, daim mərhəmətli və xeyirxah əməlləri ilə tanınır.

Mehriban Əliyeva mütəmadi olaraq dövlət tədbirlərində, yeni infrastrukturaların açılışında və müxtəlif layihələrdə iştirak etməsinə baxmayaraq, ehtiyacı insanlara yardım etmək üçün mütləq vaxt tapır. Davamlı olaraq şəhid anaları, qazilər ilə görüşür, qayğıya ehtiyacı olan həssas uşaqlara, qocalara, xəstələrə, eləcə də çətin vəziyyətdə olan ən müxtəlif peşə sahiblərinə kömək göstərir, əlindən gələni əsirgəmir. Çoxşaxəli fəaliyyətinin əsasında dayanan insanlara yardım etmək amalı Mehriban xanım Əliyevanı bütün azərbaycanlıların doğmasına çevirib.

**Xalq artisti Ramiz Novruz: "Nə yaxşı ki xalqımızın Mehriban Əliyeva kimi övladı var"**



Mehriban Əliyeva "Xeyriyyəçilik, insansevərlik, mərhəmət Azərbaycan xalqının mentalitetinə, mədəniyyətinə, əsrlər boyu formalaşan ənənələrinə xas olan ən gözəl keyfiyyətlərdən biridir və biz bu gün Heydər Əliyev Fondu olaraq ənənələri davam etdirməyə çalışırıq" sözlərini əməlləri ilə daim təsdiqləyir. Fond ən müxtəlif peşə sahiblərini, eləcə də mədəniyyət nümayəndələrini diqqətdən kənar qoymur, onlara dəstəyini göstərir. Təsadüfi deyil ki, Mehriban Əliyeva bir müddət əvvəl Xalq artisti, aktyor Ramiz Novruzun müalicəsini öz üzərinə götürmüşdü. Ramiz Novruzun sözləri ilə desək, Mehriban xanımın elə bu cür xeyirxah əməllərinin nəticəsidir ki, ölkəmizdə hər kəsin ən doğmasına çevrilib.

"Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevaya nə qədər təşəkkür etsəm, azdır. Hər kəs xəbərdardır ki, Mehriban xanım ən çətin anlarımda, xəstəliklə mübarizə apardığım zamanlarda mənədən dəstəyini əsirgəməyib. Heydər Əliyev Fondu bir daha göstərdi ki, sırası vətəndaşlardan tutmuş tanınmış insanlara, ziyalılara və sənət adamlarına qədər hər kəs onlar üçün dəyərlidir. Həm də Mehriban xanım mənə elə bir vaxtda kömək əlini uzatdı ki... Onlar şəhid ailələri və qazilərimize diqqət və qayğı, Qarabağın yenidən qurulması kimi böyükmiqyaslı işlərlə yanaşı, xalqımızın köməyə ehtiyacı olan digər nümayəndələrini də unutmur, vaxt tapıb qayğı göstərir. Bu, çox xüsusi və əsl

ürək tələb edən nümunəvi davranışdır. Qarşılarında baş əyirəm".

Xalq artisti əlavə edib ki, nə yaxşı ki xalqımızın Mehriban Əliyeva kimi xeyirsevərləri var: "Bir daha köməyini əsirgəməyən bütün komandaya, xeyirsevər insanlara minnətdarlığımı bildirirəm".

**Qəşəm Nəcəfzadə: "Mehriban xanım bizi stresdən qurtardı"**



Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva yaxın günlərdə şair və publisist Qəşəm Nəcəfzadəyə ev hədiyyə edib. "Bu hədiyyə məni çox sevindirir", - deyə bildiren şair təəssüratlarını qəzetimizə bölüşüb. O qeyd edib ki, ev böyük hədiyyədir - bu, öz yerində, amma hədiyyəni verən şəxsin kimliyi də mənim üçün xüsusi. "Həmin evi məhz xalqımızın böyük qızı Mehriban Əliyevanın hədiyyə kimi bağışlaması mənim üçün böyük əhəmiyyət kəsb edir. Belə qiymətli hədiyyəyə görə Prezident İlham Əliyevə və Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevaya təşəkkürümü bildirirəm. Mənim evim yox idi, uzun müddət kommunal şəraitində, sənədləri olmayan, döşəməsi torpaqdan ibarət olan ikiotaqlı evdə beş nəfərlik ailə ilə qalıb, elə orada da xəstəlik tapmışdıq. Şükürlər olsun ki, Mehriban xanım bizi bu stresdən qurtardı. Mənə işıqlı, yaşayışlı, şəhərin gözəl yerində mənzil hədiyyə etdi. Ev çox doğma yerdir, hamının evi olmalıdır. Allah hər kəsə ev qismət etsin, tək hamının xeyirli arzuları çin olsun", - deyə Q.Nəcəfzadə bildirib.

"Həmin evi məhz xalqımızın böyük qızı Mehriban Əliyevanın hədiyyə kimi bağışlaması mənim üçün böyük əhəmiyyət kəsb edir. Belə qiymətli hədiyyəyə görə Prezident İlham Əliyevə və Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevaya təşəkkürümü bildirirəm. Mənim evim yox idi, uzun müddət kommunal şəraitində, sənədləri olmayan, döşəməsi torpaqdan ibarət olan ikiotaqlı evdə beş nəfərlik ailə ilə qalıb, elə orada da xəstəlik tapmışdıq. Şükürlər olsun ki, Mehriban xanım bizi bu stresdən qurtardı. Mənə işıqlı, yaşayışlı, şəhərin gözəl yerində mənzil hədiyyə etdi. Ev çox doğma yerdir, hamının evi olmalıdır. Allah hər kəsə ev qismət etsin, tək hamının xeyirli arzuları çin olsun", - deyə Q.Nəcəfzadə bildirib.

**İbrahim Abzotov: "Mehriban xanım mənim möcüzəmdir"**



Bütün Azərbaycan xalqı şahiddir ki, Mehriban xanımın qayğısıyla neçə-neçə kimsəsiz gənclər həyat qurub, təhsil alıb, evlə, işlə təmin olunublar. Mehriban Əliyeva ailə həyatı quran, valideyn himayəsindən məhrum olmuş gənclərə kömək göstərir. Belə cütlüklərdən biri də 2017-ci ilin martın 4-də ailə həyatı qurmuş Yasəmən və İbrahim Abzotovlardır. Nizami rayonundakı 1 saylı uşaq evində böyüyən bu gənclər ta uşaqlıqlarından bəri Mehriban xanımın qayğısını hiss ediblər. Onlar qeyd edirlər ki, yuxumuzda da görməzdik ki, bizim toyumuz Mehriban Əliyevanın vitse-prezident Mehriban Əliyevanın təşəbbüsü ilə təşkil olunur.

"Açığını desəm, nə uşaq evində yaşadığımız vaxtlarda, nə də indi özümü

heç vaxt kimsəsiz hiss etməmişəm. Bu, əlbəttə ki, Mehriban xanımın bizə olan qayğısından, sevgisindən irəli gəlir. Hələ uşaq olduğumuz vaxtlarda Mehriban Əliyeva bizə sanki öz övladları kimi qayğı göstərirdi. Maraqlısı odur ki, bir çox hallarda bizə "internat uşaqları" yox, "xanımın övladları" deyər müraciət edirdilər. Bu kəlmə mənim çox xoşuma gəlirdi. Ona görə də hər zaman özümü bu ada layiq aparmağa, ehtiyatlı addımlar atmağa çalışıram", - deyər İbrahim ürək dolusu danışır.

Həyat hekayəsindən bəhs edən İbrahim Mehriban xanımı möcüzə adlandırır. Deyir: "Mehriban Əliyeva bizə elə qayğı göstərirdi ki, belə demək mümkündürsə, hətta analı-atalı uşaqlar belə bizə paxıllıq edərdilər... Biz Yasəmənle bir-birimizi sevsək də, ailə qurmaq imkanımız yox idi. Mehriban xanım isə bizə toy təşkil edilməsi üçün tapşırıq verdi, mənzil və avtomobil hədiyyə etdi. O günü heç vaxt unutmuram, çünki o qədər əziyyət çəkirdim ki, nəyi necə edəcəyimi bilmirdim. Amma Mehriban xanım ən çətin zamanımda yenə dadıma yetişdi. İndi Əminə adlı beş yaşlı qızımız var. Yasəmən Mehriban xanımın dəstəyi ilə Heydər Əliyev Fondunun nəzdində olan ictimai birlikdə, mən isə Nəqliyyat və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyində çalışırıq. Xanımın bizə olan sevgisinin izlərini hər günümüzə, hər anımızda hiss edirik".

İbrahim deyir ki, biz Mehriban xanımın təməlinə bir insanın həyatda duya biləcəyi ən isti sevgini və qayğıyı görə bilmişik: "Hər şeyi görə Mehriban xanıma dərin minnətdarlığımı bildirirəm. Mehriban xanımın, dövlətimizin, Vətənimin mənə etdiklərinin, verdiklərinin borcunu 44 günlük müharibədə bir balaca da olsa, qaytarmağa çalışmışam. Doğrudur, müharibədə iştirak etmək mənim Vətən qarşısındakı ən ali borcum və vəzifəm idi. Amma etiraf edirəm ki, mənim ora könüllü yollanmaq üçün əsas səbəbim Mehriban xanımdan ömrüm boyu gördüyüm sevgi və qayğı idi".

**Mələhət Əliyeva: "Mehriban Əliyevanın təşəbbüsü ilə yaradılan bu mərkəz övladımın doğma evi kimidir"**



Daun Sindromlu Şəxslərin Reabilitasiya Mərkəzində bu sindromdan əziyyət çəkən uşaqlar üçün hər cür şərait yaradılıb. Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanın təşəbbüsü ilə yaradılan mərkəzdə daun sindromlu uşaqlar həm müalicə olunur, həm də təlim-tədris keçir və bacarıqlarını inkişaf etdirirlər. Övladı daun sindromlu olan Mələhət Əliyeva deyir ki, bu mərkəz indi onlar üçün ən doğma məkana çevrilib.

"Övladlığımıza belə doğma və isti şərait yaratdığı üçün Mehriban xanıma təşəkkürümüzü bildiririk. Mənim 13 yaşlı qızım Fatimə artıq 3 ildən çoxdur ki, bu mərkəzdə təlim-tədrisdən keçir, loqoped və psixoloq dəstəyi alır. Biz buradakı şəraitdən, müəllimlərdən, lo-

qopedlərdən və bütün kollektivdən çox razıyıq. Çünki mən 3-4 ildə Fatimədəki inkişafın şahidiyəm, maşallah, qızım o qədər aktivləşib ki... Buna səbəb onun hər gün mütəmadi olaraq sevgi və qayğı ilə əhatə olunması, ətrafında olan, demək olar ki, bütün insanların xüsusi münasibətidir. Həmçinin mərkəzdəki uşaqlar Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə təşkil edilmiş tədbirlərdə də mütəmadi iştirak edir, öz bacarıqlarını nümayiş etdirirlər. Elə anlarda o qədər sevinirlər ki, buna Allah şahiddir", - deyər valideyn razılığını ifadə edir.

Valideynin dediyinə görə, bu mərkəzə gələndə heç bir hərf, rəqəm tanımayan Fatimə indi artıq əlifbanı başa vurub, nitqi xeyli inkişaf edib. O bildirir ki, Mehriban xanımın nəci təşəbbüsü sayəsində övladı indi özünü cəmiyyətdə daha rahat hiss edir, bacarıqlarının fərqi yoxdur. Mərkəzə ilk dəfə üz tutanda çox stresli və narahat olan valideyn bildirir ki, burada yaradılan şərait həm özünün, həm də Fatimənin rahatlığını təmin edib. "Sevincim yerə-göyə sığmır... Sanki dünyanın ən gözəl uşaqları elə daun sindromlu uşaqlardır. Bu uşaqlar Mehriban xanımın xoş təşəbbüsləri, isti ana sevgisi nəticəsində belə inkişaf edir, cəmiyyətə qarışırlar", - deyər Mələhət xanım fikrini tamamlayır.

**Ağal sakini: "Prezident İlham Əliyevə və Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevaya nə qədər təşəkkür etsək, azdır"**



Keçmiş məcburi köçkünlərə və qaçqınlara qayğı və diqqət göstərilməsi də Mehriban Əliyevanın çoxşaxəli fəaliyyətinin mühüm istiqamətini təşkil edir. Təsadüfi deyil ki, Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva bu vəzifəyə təyin edildəndən sonra ilk müşavirəsini məhz keçmiş məcburi köçkünlərin problemlərinə həsr edib, dərhal sonra isə bu təbəqədən olan əhali üçün yeni yaşayış kompleksinin təməlini qoyub. Daha sonra torpaqlarımız Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi və Azərbaycan Ordusunun şücaəti hesabına düşmən işğalından azad edilib. İndi həmin torpaqlarda sürətli bərpa-quruculuq işləri davam etdirilir. Bunun nəticəsidir ki, neçə-neçə ailə öz doğma yurduna - Zəngilanın Ağalı kəndinə qayıtmaq şansını əldə edib.

Həmin xoşbəxt ailələrdən biri də ağalılı Bayram Məmmədovun ailəsidir. Ağalılıya köçən kənd sakini Bayram Məmmədov deyir ki, o, doğma torpaqlarına qayıdacaqları günü çoxdandır ki, gözləyir və bunun həsrətini çökürmüş. "Bizə bu günləri yaşadanlara, Azərbaycan Ordusunun əsgər və zabitlərinə, şəhidlərimizə, qazılərimizə və əlbəttə ki, Prezident İlham Əliyevə və Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevaya nə qədər təşəkkür etsək, azdır. Mən 1988-ci ildə Ağalı kəndində anadan olmuşam. Müharibə dövründə yaşım az olduğu üçün onları xatırlaya bilmirəm. Amma bu gün böyük sevinc və qürur hissi ilə kəndimə qayıtmışam. Həqiqətən, tarixi an idi. Bir daha bizi doğma torpağımıza qovuşdurduğu üçün qəhrəmanlarımıza minnətdarlığımızı bildiririk. Həmçinin dövlətimizin başçısına, eləcə də birinci xanıma ürəkdən təşəkkürlərimizi çatdırırıq. Ən qısa zamanda yurdumuza qayıtmağımızı təmin etdikləri üçün çox sağ olsunlar", - deyər keçmiş məcburi köçkün minnətdarlığını belə ifadə edir.

Bütün bu deyilənlər bir daha sübut edir ki, Mehriban Əliyeva "İllər ötdük-cə, qarşımıza yeni ideya və planlar çıxdıqca məqsədlərimiz xaraktercə dəyişir, amma əsas amalmız - Azərbaycan xalqına xidmət etmək Amalı dəyişməz olaraq qalır və qalacaqdır" fikirlərinə daim sadıqdır. Ona görə də birinci xanımın təşəbbüsü ilə reallaşdırılan layihələrin böyüklüyü, onun xeyirxahlıq və humanizm missiyası hər kəsi heyretləndirir. Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva, doğrudan da, Azərbaycan xalqının xeyirxahlıq mücəssəməsidir.

*Nəzrin QARDAŞXANOVA, "Azərbaycan"*